工事名 ：宮崎１０号都城道路２工区和田地区橋下部工工事

平成３０年６月１４日付けで公告しました上記工事について、下記のとおり入札公告を修正致します。

入札公告

修正箇所 現   行 修 正 後

２． 競争参加資格
 （６）①

 １・２級土木施工管理技士又はこれと同等以上の資

格を有する者であること。なお、「これと同等以上の資

格を有する者」とは、次のものをいう。
・１・２級建設機械施工技士の資格を有する者
・技術士（建設部門、農業部門（選択科目を「農業土

木」とするものに限る。）、林業部門（選択科目を「森

林土木」とするものに限る。）又は総合技術監理部門

（選択科目を「建設」、「農業－農業土木」又は「林業

－森林土木」とするものに限る。））の資格を有する

者
・これらと同等以上の資格を有するものと国土交通

大臣が認定した者

 １級土木施工管理技士又はこれと同等以上の資格

を有する者であること。なお、「これと同等以上の資格

を有する者」とは、次のものをいう。
・１級建設機械施工技士の資格を有する者
・技術士（建設部門、農業部門（選択科目を「農業

土木」とするものに限る。）、林業部門（選択科目を

「森林土木」とするものに限る。）又は総合技術監理

部門（選択科目を「建設」、「農業－農業土木」又は

「林業－森林土木」とするものに限る。））の資格を

有する者
・これらと同等以上の資格を有するものと国土交通

大臣が認定した者

別表１ 本入札手

続きに係る期間等
③ 申請書及び資

料等の提出期限

平成３０年７月１２日から平成３０年７月１７日ま

での土曜日、日曜日及び祝日を除く毎日、９時００分

から１７時００分まで。（ただし、最終日（平成３０年

７月１７日）は１２時００分まで。）

平成３０年７月１１日から平成３０年７月１７日

までの土曜日、日曜日及び祝日を除く毎日、９時００

分から１７時００分まで。（ただし、最終日（平成３０

年７月１７日）は１２時００分まで。）